



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Grau Invest ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København
CVR-nr. 31 27 42 49

Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Niels Grau-Herzog
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Invest ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København

CVR-nr.: 31 27 42 49
Stiftet: 22. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Niels Grau-Herzog



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 141.838.

Egenkapitalen udgør kr. 1.022.864.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har aktiver, som rå metaller og bitcoin, hvis regnskabsmæssige værdi er ca. t.kr. 350 lavere end dagsværdien - endvidere er dagsværdien af ejendommen i Grau Consult ApS væsentligt mere værd end den regnskabsmæssige værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Spec.	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-11.016	-33.631
9 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.061	-277.316
5 Finansielle indtægter	2	84.742	74.282
6 Finansielle omkostninger	3	<u>-22.718</u>	<u>-17.647</u>
RESULTAT FØR SKAT		139.069	-254.312
7 Skat af årets resultat		<u>2.769</u>	<u>-12.866</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>141.838</u>	<u>-267.178</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>41.838</u>	<u>-267.178</u>
Disponeret i alt		<u>141.838</u>	<u>-267.178</u>



Balance

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
8 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>29.817</u>	<u>29.817</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>29.817</u>	<u>29.817</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
9 Kapitalandele i dattervirksomheder		1.407.881	524.121
10 Andre værdipapirer of kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.407.882</u>	<u>524.122</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.437.699</u>	<u>553.939</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
11 Råvarer og hjælpematerialer		<u>573.676</u>	<u>573.963</u>
Varebeholdninger i alt		<u>573.676</u>	<u>573.963</u>
Tilgodehavender:			
12 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.980	315.184
Udskudt skatteaktiv		<u>259</u>	<u>196</u>
Tilgodehavender i alt		<u>48.239</u>	<u>315.380</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>3</u>
13 Likvide beholdninger		<u>3.094</u>	<u>2.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>625.009</u>	<u>891.918</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.062.708</u></u>	<u><u>1.445.857</u></u>



Balance

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		897.864	856.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
14 EGENKAPITAL I ALT		<u>1.022.864</u>	<u>981.026</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
15 Gæld til tilknyttede virksomheder		710.377	332.811
16 Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder .		11.308	14.014
17 Anden gæld		<u>308.159</u>	<u>108.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.039.844</u>	<u>464.831</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.039.844</u>	<u>464.831</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.062.708</u>	<u>1.445.857</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 84.745 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 22.566 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Sundhedsinstituttet ApS' banklån, som pr. 31.12.2021 er trukket med kr. 0

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.